
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Љупчо Балески 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

2 Делче Стоилов 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

3 Тинка Ангелова 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 98.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

4 Мара Николова Трајкова 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 98.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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5 Зорка Апостолов 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 96.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

6 Тања Петрова 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 96.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

7 Деспина Влаќеска 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 94.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

8 Ленче Крстева 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 90.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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9 Игор Мартиноски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 90.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

10 Александар Ристов 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 90.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

11 Даниел Ристески 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 84.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

12 Александар Бандоски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 80.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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13 Емилија Ефтимова 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 80.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

14 Иван Малинков 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 74.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

15 Викторија Инџекарова 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 64.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

16 Никола Граматиков 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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17 Антон Јакимовски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

18 Александар Николовски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

19 Благој Ристов 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

20 Сања Стојановски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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21 Стевче Христовски 28.04.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 02.05.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ


